1

        PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 36/2011-SAM01

                        A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso P úblico para
as funções de Professor(a) de Educação Básica – EDU CAÇÃO FÍSICA, Professor(a) de
Educação Básica – GEOGRAFIA, Professor(a) de Educaç ão Básica – LÍNGUA E CULTURA
INGLESA e Professor(a) de Educação Básica - MATEMÁT ICA,  aberto através do Edital nº
07/2011-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                         1 – A decisão proferida nos recursos interpostos referentes às notas dos Títulos e das
provas de Produção Textual para as funções supracitadas, conforme segue:

2

–

A

               2 - As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis para
consulta junto a Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de
Guarulhos à Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila Augusta, Guarulhos nos dias
01 e 02/12/2011, no horário das 8h às 16h30m.

Guarulhos, 28 de novembro de 2011.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

Nome do Candidato Funções Despacho Final

Eberton da Cunha Camacho PEB – Matemática Indeferido
Estela Dalva Martins PEB – Educação Física Indeferido
Nivaldete de Souza Ramalho PEB – Geografia Indeferido
Paulo Boanerges de C. Oliveira PEB – Educação Física Indeferido
Yara Aparecida dos S. L da Silva PEB - Matemática Indeferido